ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ЕДОГОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.03.2016 г.                                                                   №11-пг

	с.Едогон

О  подготовке проекта местных нормативов
градостроительного  проектирования
Едогонского сельского поселения,
Тулунского района, Иркутской области

 Руководствуясь ч.1.ст.29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Порядком подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Едогонского сельского поселения, Тулунского района Иркутской области, внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации Едогонского сельского поселения от 11.01.2016г. № 1-ПГ,  Устава Едогонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Разработать  проект " Местные нормативы градостроительного проектирования Едогонского сельского поселения Тулунского района Иркутской области" (далее Проект).
2.  Назначить специалиста администрации Едогонского сельского поселения Банькову Любовь Николаевну  ответственным за организацию работ по разработке Проекта, проведении процедуры согласования Проекта, и утверждения в установленном законом порядке.
3. Опубликовать данное постановление в  информационном бюллетене "Едогонский вестник ", разместить на официальном сайте администрации Едогонского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Едогонского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                       Б.И.Мохун